
 

 

 

 

 

 

ROMÂNIA 

JUDEŢUL ARAD 

MUNICIPIUL ARAD 

CONSILIUL LOCAL 

 

H O T Ă R Â R E A  nr. 80 

din 22 februarie 2021 

cu privire la aprobarea documentației tehnico-economice și a indicatorilor tehnico-economici ai 

obiectivului de investiție SF – „Amenajare loc de joacă și teren de sport în Parcul Gai” 

  

Având în vedere inițiativa Primarului Municipiului Arad, exprimată în Referatul de 

aprobare înregistrat cu nr. 11015/12.02.2021, 

Analizând Raportul Direcției Tehnice, Serviciul Investiții, înregistrat cu  nr. 

11016/12.02.2021, 

Analizând avizele comisiilor de specialitate ale Consiliului Local al Municipiului Arad, 

Având în vedere avizul nr. 63040/02.09.2020 al Consiliului Tehnico-Economic al 

Municipiului Arad, 

În conformitate cu prevederile art. 44 alin. (1) din Legea nr. 273/2006 privind finanțele 

publice locale, cu modificările și completările ulterioare, 

Luând în considerare adoptarea hotărârii în unanimitate de voturi (22 consilieri prezenți 

din totalul de 23), 

În temeiul prevederilor art. 129 alin. (1), alin. (2) lit. b) lit. d), alin. (4) lit. d), alin. (7) lit. 

f), lit. k), art. 139 alin. (1), alin. (3) lit. g) și art. 196 alin. (1) lit. a) din Ordonanța de Urgență a 

Guvernului nr. 57/2019 privind Codul administrativ, cu modificările și completările ulterioare,  

 

CONSILIUL LOCAL AL MUNICIPIULUI ARAD 

adoptă prezenta 

H O T Ă R Â R E: 

 

           Art. I. Se aprobă documentația tehnico-economică „Studiu de Fezabilitate” pentru 

obiectivul de investiție: „Amenajare loc de joacă și teren de sport în Parcul Gai” cu 

caracteristicile și indicatorii tehnico-economici cuprinși în Anexa nr. 1 și Anexa nr. 2, care fac 

parte integrantă din prezenta hotărâre.  

 

Art. II.  Finanțarea obiectivului de investiție se va realiza din fonduri ale bugetului 

general și alte surse atrase conform listelor de investiții aprobate în condițiile legii. 

 

 Art.III. Prezenta hotărâre se duce la îndeplinire de către Primarul Municipiului Arad, 

prin serviciile de specialitate şi se comunică celor interesaţi prin grija Serviciului Administraţie 

Publică Locală,. 

 

PREŞEDINTE DE ŞEDINŢĂ  

NAAJI Antoanela-Luciana Contrasemnează pentru legalitate 

   SECRETAR GENERAL  

 Lilioara STEPANESCU 
Red./Dact. SML/SML Verif. S.F. 
1 ex. Serviciul Investiții 

1 ex. Instituţia Prefectului-Judeţul Arad 

1 ex. Dosar şedinţã CLMA 22.02.2021                                                                                                                                       Cod PMA -S4-02          



Anexa 1 la Hotărârea nr. 80/22.02.2021 

a Consiliului Local al Municipiului Arad 

 

 

 

 

  

    

 



Anexa nr. 2 la Hotărârea nr. 80/22.02.2021  

a Consiliului Local al Municipiului Arad 

 

CARACTERISTICILE PRINCIPALE ŞI INDICATORII TEHNICO-ECONOMICI AI 

OBIECTIVULUI:  

 

  ”Amenajare loc de joaca si teren de sport in Parcul Gai„ 
                                                           Faza:  Studiu de Fezabilitate 

  
TITULAR:                            MUNICIPIUL ARAD  

 

BENEFICIAR:                     MUNICIPIUL ARAD 

 

 INDICATORI TEHNICO-ECONOMICI: Varianta propusă 1  

 

   A. Valoarea totală a investiției:                           1.031.339,77 lei (inclusiv TVA) 

             din care C + M :              718.132,42 lei (inclusiv TVA)  

  B.Principalele caracteristici tehnice ale investiţiei 

Loc de joacă:  imprejmuire - 1,5 m inaltime 

   Suprafata – 462 mp 

                         Pardoseli  – covor de cauciuc turnat – 8 culori diferite  

  dotari:Modul de joaca 12x8 m  

Leagan cu 2 scaune (unul dintre scaune va fi destinat copiilor cu dizabilități).   

Groapa de nisip  

Balansoar catelusi pe arc, girafa 

Bara de tractuni  

Aparat forta – fitness 

Jucarii pe arc  

Banci  

Cosuri de gunoi  

Jocuri pe asfalt – pe cea mai lunga alee existentă în parc 

Teren de sport multifuncțional (minifotbal, handbal, baschet, tenis, volei) = 20 x 25 m 

 -imprejmuire - 6 m inaltime 

- suprafata – 500 mp 

 -pardoseli din tartan 26 mm 

Dotări:  porti minifotbal cu panou de baschet deasupra  

             stalpi multifunctionali volei/tenis 

  banci  

 cosuri de gunoi  

  reflectoare pentru iluminarea terenului  

 

C. Durata de realizare a investiţiei: 6 luni, 

 

D. Eşalonarea investiţiei  : Conform graficului de realizare a investiţiei.      

                

E. Finanţarea investiţiei se asigură din fonduri ale bugetului general şi alte surse atrase 

conform listelor de investiţii aprobate în condiţiile legii. 

 

PREŞEDINTE DE ŞEDINŢĂ  

NAAJI Antoanela-Luciana Contrasemnează pentru legalitate 

   SECRETAR GENERAL  

 Lilioara STEPANESCU 



 

ROMÂNIA          AVIZAT 

JUDEŢUL ARAD         SECRETAR GENERAL 

MUNICIPIUL ARAD                                                                           Stepanescu Lilioara 

CONSILIUL LOCAL   

 

Nr. 78/15.02.2021 

PROIECT 

 

HOTĂRÂREA nr._____ 

din __________2020 

cu privire la aprobarea documentației tehnico-economice și a indicatorilor tehnico-economici ai 

obiectivului de investiție SF – „Amenajare loc de joacă și teren de sport în Parcul Gai” 

  

Având în vedere inițiativa Primarului Municipiului Arad, exprimată în Referatul de 

aprobare înregistrat cu nr. 11015/12.02.2021, 

Analizând Raportul Direcției Tehnice, Serviciul Investiții, înregistrat cu  nr. 

11016/12.02.2021, 

Analizând avizele comisiilor de specialitate ale Consiliului Local al Municipiului Arad, 

Având în vedere avizul nr. 63040/02.09.2020 al Consiliului Tehnico-Economic al 

Municipiului Arad, 

În conformitate cu prevederile art. 44 alin. (1) din Legea nr. 273/2006 privind finanțele 

publice locale, cu modificările și completările ulterioare, 

În temeiul prevederilor art. 129 alin. (1), alin. (2) lit. b) lit. d), alin. (4) lit. d), alin. (7) lit. 

f), lit. k), art. 139 alin. (1), alin. (3) lit. g) și art. 196 alin. (1) lit. a) din Ordonanța de Urgență a 

Guvernului nr. 57/2019 privind Codul administrativ, cu modificările și completările ulterioare,  

 

 

CONSILIUL LOCAL AL MUNICIPIULUI ARAD 

adoptă prezenta 

H O T Ă R Â R E: 

 

 

           Art. I. Se aprobă documentația tehnico-economică „Studiu de Fezabilitate” pentru 

obiectivul de investiție: „Amenajare loc de joacă și teren de sport în Parcul Gai” cu 

caracteristicile și indicatorii tehnico-economici cuprinși în Anexa nr. 1 și Anexa nr. 2, care fac 

parte integrantă din prezenta hotărâre.  

 

Art. II.  Finanțarea obiectivului de investiție se va realiza din fonduri ale bugetului 

general și alte surse atrase conform listelor de investiții aprobate în condițiile legii. 

 

 Art.III. Prezenta hotărâre se duce la îndeplinire de către Primarul Municipiului Arad, 

prin serviciile de specialitate şi se comunică celor interesaţi prin grija Serviciului Administraţie 

Publică Locală,. 

 

 

 

          PREŞEDINTE DE ŞEDINŢĂ  SECRETAR GENERAL 

 

 
PA/PA                                                                                                                                                                            PMA-S4-01 
Serviciul Investiţii 
 

 

  



    

 

Anexa nr. 2  

Hotărârea nr. ______din _________2020 

 

 

CARACTERISTICILE PRINCIPALE ŞI INDICATORII TEHNICO-ECONOMICI AI 

OBIECTIVULUI:  

 

  ”Amenajare loc de joaca si teren de sport in Parcul Gai„ 
                                                           Faza:  Studiu de Fezabilitate 

  
TITULAR:                            MUNICIPIUL ARAD  

 

BENEFICIAR:                     MUNICIPIUL ARAD 

 

 INDICATORI TEHNICO-ECONOMICI: Varianta propusă 1  

 

   A. Valoarea totală a investiției:                           1.031.339,77 lei (inclusiv TVA) 

             din care C + M :              733.749,33 lei (inclusiv TVA)  

  B.Principalele caracteristici tehnice ale investiţiei 

Loc de joacă:  imprejmuire - 1,5 m inaltime 

   Suprafata – 462 mp 

                         Pardoseli  – covor de cauciuc turnat – 8 culori diferite  

  dotari:Modul de joaca 12x8 m  

Leagan cu 2 scaune  

Groapa de nisip  

Balansoar catelusi pe arc, girafa 

Bara de tractuni  

Aparat forta – fitness 

Jucarii pe arc  

Banci  

Cosuri de gunoi  

Jocuri pe asfalt – pe cea mai lunga alee existentă în parc 

Teren de sport multifuncțional (minifotbal, handbal, baschet, tenis, volei) = 20 x 25 m 

 -imprejmuire - 6 m inaltime 

- suprafata – 500 mp 

 -pardoseli din tartan 26 mm 

Dotări:  porti minifotbal cu panou de baschet deasupra  

             stalpi multifunctionali volei/tenis 

  banci  

 cosuri de gunoi  

  reflectoare pentru iluminarea terenului  

 

C. Durata de realizare a investiţiei :  6 luni , 

 

D. Eşalonarea investiţiei  : Conform graficului de realizare a investiţiei.      

                

E.  Finanţarea investiţiei se asigură din fonduri ale bugetului general şi alte surse atrase 

conform listelor de investiţii aprobate în condiţiile legii. 
PA/PA                                                                                                                                                                            PMA-S4-01 

Serviciul Investiţii 
 



 

PRIMARUL MUNICIPIULUI ARAD 

Nr. 11015/12.02.2021 

 

 

 

 

 Primarul Municipiului Arad 

 

                    În temeiul prevederilor art. 136, alin (1)  din Ordonanța de  urgență  nr. 57/2019  - 

privind Codul administrativ îmi exprim inițiativa de promovare a unui proiect de hotărâre cu 

următorul obiect: 

- aprobarea documentației tehnico-economice și a indicatorilor tehnico-economici ai 

obiectivului de investiție SF – ” Amenajare loc de joaca si teren de sport in Parcul Gai„ în 

susținerea căruia formulez următorul,                           

 

                   

 

REFERAT DE APROBARE 

 

 In Municipiul Arad au fost amenajate de-a lungul timpului un numar de 74 de spatii de 

joaca destinate copiilor, dotate cu diferite elemente de joaca cum sunt: leagane, tobogane drepte 

sau spirala, balansoare, module, gropi de nisip etc.Unul dintre spatiile de joaca este în  Parcul 

Gai.  În acest parc  dotările pentru joacă  sunt invechite si chiar neatractive pentru copii in 

special datorita vechimii lor. De asemenea, terenul de sport și dotările lui sunt degradate , motiv 

pentru care s-a considerat oportună realizarea unei documentații pentru modernizarea acestora.  

 Comunitatea isi doreste locuri de joaca moderne si sigure, pentru a contura un loc 

perfect pentru dezvoltarea creativitatii copiilor, precum si pentru dezvoltarea armonioasa a 

acestora. 

      Având în vedere necesitatea intervențiilor, propun:  

     

 Aprobarea documentației tehnico-economice și a indicatorilor tehnico-economici ai 

obiectivului de investiție SF – ” Amenajare loc de joaca si teren de sport in Parcul Gai„ 

 

 

 

 

PRIMAR, 

 

Bibarț Călin 

 

 

 

 

 

 

 



CONSILIUL LOCAL AL MUNICIPIULUI ARAD                                    

DIRECŢIA TEHNICĂ                                                                                

Serviciul Investiții                                                                                       

Nr. 11016/12.02.2021 

 

 

                                                                        RAPORT                                                                                                                                  

        al serviciului de specialitate 

 

 

Referitor la: Referatul de aprobare înregistrat cu nr. 11015/12.02.2021 a  domnului 

                   Călin BIBARȚ, Primarul Municipiului Arad 

 

 

Obiect: aprobarea documentației tehnico-economice și a indicatorilor tehnico-economici ai 

obiectivului de investiție  SF – ” Amenajare loc de joaca si teren de sport in Parcul Gai”. 

 

Principalul obiectiv al investiției îl constituie cresterea standardului de viata in municipiul Arad 

la un nivel comparabil cu cel din orasele dezvoltate ale Uniunii Europene, prin aceasta 

intelegand inclusiv crearea de locuri de joaca moderne si creative pentru a contura un loc 

perfect de socializare, pentru devoltarea creativitatii copiilor, dar si pentru dezvoltarea 

armonioasa a acestora. 

Studiul de Fezabilitate a fost întocmit conform HG 907/2016 de către Birou Individual 

de Arhitectura Mihai Moldovan. 

 

Descrierea investiției: 

 

Prin realizarea investitiei, se va reconfigura si reconstrui atat locul de joaca cat si terenul de 

sport pe amplasamentul existent din cartierul aradean Gai. Terenul pe care se desfasoara parcul 

este tangent la str. Stefan Tenetchi, strada ce face parte din centura orasului. Accesul la Spatiul 

de joaca se face pe langa Biserica din parc, din strada Dunarii.  

Obiectivele specifice definite in cadrul Studiului de Fezabilitate sunt: 

- asigurarea unui numar suficient de locuri destinate divertismentului si copiilor din Municipiul 

Arad; 

- imbunatatirea conditiilor si a sigurantei copiilor la locurile de joaca fara discriminarea de orice 

fel; 

 La baza studiului de fezabilitate au stat 2 scenarii tehnico-economice de realizare a 

 obiectivelor propuse. Avand in vedere faptul ca aplicand oricare dintre cele doua   variante, 

rezultatele finale vor fi de aceiasi calitate, dar Scenariul 2 este mai scump, proiectantul 

recomanda Scenariul 1.  

Astfel pentru a se realiza investitia sus mentionata va fi nevoie de urmatoarele interventii: 

Teren multisport (minifotbal, handbal, baschet, tenis, volei) = 20 x 25 m: 

-Dezafectarea terenului existent – imprejmuire si pavaj; 

-Pregatirea terenului prin decopertarea straturilor de pamant de la 35 cm pana la realizarea 

cotelor de sapatura de unde incepe realizarea straturilor structurii de rezistenta a infrastructurii, 

formată din  20 cm balast ,10 cm piatra sparta impanata și 4 cm BA 8 mixtura asfaltică. 

Finisajul terenului va fi cu tartan de 26 mm; 

-Realizarea canalizarilor pentru colectarea apelor pluviale; 

-Realizarea fundatiilor pentru imprejmuirea terenului cu o înălțime de 6 m; 

-Montaj reflectoare pentru iluminarea terenului ; 

-Montaj rigole pentru drenajul apelor pluviale ; 

Dotari: 

Porti minifotbal cu panou de baschet deasupra  

Stalpi multifunctionali volei/tenis 



Banci  și cosuri de gunoi . 

Loc de joacă: 

-Dezafectarea locului de joaca existent – imprejmuire, echipamente deteriorate, banci, cosuri de 

gunoi; 

-Pregatirea terenului -decopertarea straturilor de pamant de la 35 cm pana la realizarea cotelor 

de sapatura de unde incepe realizarea straturilor structurii de rezistenta a infrastructurii(20 cm 

balast, 10 cm piatra sparta impanata,4 cm BA 8 mixtura asfaltica). Finisaj – covor de cauciuc 

turnat în 8 culori diferite ; 

-Realizarea canalizarii și a rigolelor pentru colectarea apelor pluviale 

-Realizarea fundatiilor pentru imprejmuirea terenului cu o înâlțime de 1,5 m 

Dotari: 

Modul de joaca 12x8 m  

Leagan cu 2 scaune  

Groapa de nisip  

Bara de tractuni  

Aparat forța – fitness 

Jucarii pe arc  

Protectie stalpi de iluminat stradal 

Banci  

Cosuri de gunoi  

Jocuri pe asfalt – pe cea mai lunga alee din parc 

 

Valoare totala investitie:   1.031.339,77 lei (inclusiv TVA) 

             din care C + M :            733.749,33 lei (inclusiv TVA)  

Durata de realizare a investiţiei: 6 luni 

 

Propunerea de aprobare a documentației tehnice a obiectivului de ”Amenajare loc de 

joaca si teren de sport in Parcul Gai„ se face în conformitate cu: Legea 273/2006 privind 

finanțele publice locale, art. 44, alin. (1), conform căruia ”documentațiile tehnico-economice 

ale  

obiectivelor de investiții noi, a căror  finanțare se asigură integral sau în completare din 

bugetele locale, precum și cele din împrumuturi interne și externe, contractate direct de 

autoritățile publice locale, se aprobă de către autorități deliberative”. 

 

  Față de cele de mai sus, 

 

PROPUNEM, 

 

Adoptarea unei hotărâri pentru aprobarea documentației tehnico-economice și a indicatorilor 

tehnico-economici ai obiectivului de investiție SF – ” Amenajare loc de joaca si teren de sport 

in Parcul Gai„ 

 

 

DIRECTOR EXECUTIV,                   ŞEF SERVICIU,                          ÎNTOCMIT, 

Ing. Portaru Elena                                Ing. Giurgiu Lucia                      Predescu Alina 

 

 

 

 

VIZAT JURIDIC, 

 









































































































Plansa nr.
Sef proiect

BIROU INDIVIDUAL DE ARHITECTURA
MIHAI MOLDOVAN

Desenat
Proiectat arh. MOLDOVAN M. Data:

SPECIFICATIE NUME SEMNATURA

Proiect

Faza:
S.F.

Titlu proiect:

Beneficiar:

C.I.F. 26901400

REFERAT / EXPERTIZA NR./DATACERINTASEMNATURANUME
EXPERT
VERIFICATOR/

arh. MOLDOVAN M.

arh. MOLDOVAN M.

nr.

DEC.2019

MUNICIPIUL ARAD
166

STUDIU DE FEZABILITATE PENTRU
AMENAJARE LOC DE JOACA SI TEREN DE SPORT
IN PARCUL GAI

mun.Arad, Parcul Gai, CF.NR.345741 / NR.345742 AR

SCARA:
1:100

106.48106.48

106.43

106.46

106.54

106.28 106.23

106.32
106.32

106.52

106.36

106.41

106.58106.39

106.35

106.42

106.33

106.53

106.62
106.44

106.43

106.41

106.41

106.41

106.49

106.48

106.42

106.42

106.51

106.52

106.63

106.68

Biserica

platf. betonata -mese tenis

3,75

40
2,05

29,80

14,85
LOC DE JOACA

JOC PE ASFALT

PLAN DE SITUATIE LOC DE JOACA 02A

1:500



Plansa nr.
Sef proiect

BIROU INDIVIDUAL DE ARHITECTURA
MIHAI MOLDOVAN

Desenat
Proiectat arh. MOLDOVAN M. Data:

SPECIFICATIE NUME SEMNATURA

Proiect

Faza:
S.F.

Titlu proiect:

Beneficiar:

C.I.F. 26901400

REFERAT / EXPERTIZA NR./DATACERINTASEMNATURANUME
EXPERT
VERIFICATOR/

arh. MOLDOVAN M.

arh. MOLDOVAN M.

nr.

DEC.2019

MUNICIPIUL ARAD
166

STUDIU DE FEZABILITATE PENTRU
AMENAJARE LOC DE JOACA SI TEREN DE SPORT
IN PARCUL GAI

mun.Arad, Parcul Gai, CF.NR.345741 / NR.345742 AR

SCARA:
1:100

106.38

106.27

106.46
106.45

106.40

106.43

106.40106.40

106.46

106.33

106.38

106.30

106.25

106.29

106.24

106.33

106.23

106.40

106.30

106.31 106.47

106.30

106.52

106.53
106.56

106.58
106.51

106.61

106.64

106.28

106.22106.26

106.28
106.30

106.35

106.50

C
C

C

GS

GS

GS
GS

80

20,00

25,00

6,95

TEREN DE SPORT JOC PE ASFALT

PLAN DE SITUATIE TEREN DE SPORT 03A

1:500



Plansa nr.
Sef proiect

BIROU INDIVIDUAL DE ARHITECTURA
MIHAI MOLDOVAN

Desenat
Proiectat arh. MOLDOVAN M. Data:

SPECIFICATIE NUME SEMNATURA

Proiect

Faza:
S.F.

Titlu proiect:

Beneficiar:

C.I.F. 26901400

REFERAT / EXPERTIZA NR./DATACERINTASEMNATURANUME
EXPERT
VERIFICATOR/

arh. MOLDOVAN M.

arh. MOLDOVAN M.

nr.

DEC.2019

MUNICIPIUL ARAD
166

STUDIU DE FEZABILITATE PENTRU
AMENAJARE LOC DE JOACA SI TEREN DE SPORT
IN PARCUL GAI

mun.Arad, Parcul Gai, CF.NR.345741 / NR.345742 AR

SCARA:
1:100

29,80

6,25 8,00 1,65 90 13,00

17
,7

9

40
90

1,
15

12
,0

0
70

1,
00

3,
50

1,
50

4,30

6,
65

1,
85

4,55

4,
00

2,20

2,
20

3,30

6,40

9,
63

10
,7

0

2,
40

11
,3

0

4,
40

GROAPA DE NISIP

STALP ILUMINAT PUBLIC
IMPREJMUIT

STALP ILUMINAT PUBLIC
IMPREJMUIT

STALP ILUMINAT PUBLIC
IMPREJMUIT H = 90 cm

ECHIPAMENT - 2 LEAGANE

MODUL DE JOACA 12X8 m

BARA TRACTIUNI

APARAT FORTA

RAL 1026

RAL 6038

RAL 6026

R
A

L 
20

11

RAL 5015

RAL 5012

RAL 4003

RAL 6027

RAL 9016

RAL 9016

JUCARII PE ARC

COS GUNOI

BANCA

H gard = 1,50m

LOC DE JOACA 04A



Plansa nr.
Sef proiect

BIROU INDIVIDUAL DE ARHITECTURA
MIHAI MOLDOVAN

Desenat
Proiectat arh. MOLDOVAN M. Data:

SPECIFICATIE NUME SEMNATURA

Proiect

Faza:
S.F.

Titlu proiect:

Beneficiar:

C.I.F. 26901400

REFERAT / EXPERTIZA NR./DATACERINTASEMNATURANUME
EXPERT
VERIFICATOR/

arh. MOLDOVAN M.

arh. MOLDOVAN M.

nr.

DEC.2019

MUNICIPIUL ARAD
166

STUDIU DE FEZABILITATE PENTRU
AMENAJARE LOC DE JOACA SI TEREN DE SPORT
IN PARCUL GAI

mun.Arad, Parcul Gai, CF.NR.345741 / NR.345742 AR

SCARA:
1:100

H900

H1200 H2100

H2400

H600

H900

H600

NO.26 2200NO.25 2600

NO.17 3800 NO.16 3500

NO.18 4100
NO.7 4100

NO.6 4100NO.5 4100

NO.15 2000 NO.14 2200

NO.11 2600

NO.13 2200

NO.12 2600

NO.10 2600NO.9 2600

NO.8 2600

NO.21 2200
no.22 2600

NO.23 3200
no.20 3200

NO.19 3200NO.24 3200

NO.2 2600

NO.1 2400

NO.3 2400
NO.4 2400

12,00

8,
00

PLAN MODUL DE JOACA 12 x 8 m 05A



Plansa nr.
Sef proiect

BIROU INDIVIDUAL DE ARHITECTURA
MIHAI MOLDOVAN

Desenat
Proiectat arh. MOLDOVAN M. Data:

SPECIFICATIE NUME SEMNATURA

Proiect

Faza:
S.F.

Titlu proiect:

Beneficiar:

C.I.F. 26901400

REFERAT / EXPERTIZA NR./DATACERINTASEMNATURANUME
EXPERT
VERIFICATOR/

arh. MOLDOVAN M.

arh. MOLDOVAN M.

nr.

DEC.2019

MUNICIPIUL ARAD
166

STUDIU DE FEZABILITATE PENTRU
AMENAJARE LOC DE JOACA SI TEREN DE SPORT
IN PARCUL GAI

mun.Arad, Parcul Gai, CF.NR.345741 / NR.345742 AR

SCARA:
1:100

1,10
22,00

1,10
40

1,40 15,00 1,40 1,40

9,35
2,00

13,65

25,80

20,00

- POARTA METALICA - ANTIVANDALPENTRU

MINI FOTBAL / HANDBAL CU PANOU DE

BASCHET INSTALAT DEASUPRA

- REFLECTOR HALOGEN 400 W

- REFLECTOR HALOGEN 400 W

- REFLECTOR HALOGEN 400 W

- STALP MULTIFUNCTIONAL

  VOLEI / TENIS H=2,6 m

TEREN MULTISPORT TRASAT PENTRU
MINIFOTBAL, BASCHET, TENNIS, VOLEI

POARTA ACCES
IMPRJMUIRE H = 6m

IMPRJMUIRE H = 6m

TEREN DE SPORT 06A


